
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 35/2025
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 27 maja 2025 roku

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji środka trwałego - kotła

węglowego LUMO Marco zlokalizowanego w budynku, w miejscowości Zieliniec 73,

stanowiącym własność Powiatu  Wrzesińskiego, przekazanym w użyczenie

Stowarzyszeniu MONAR Schronisku dła Osób Bezdomnych MARKOT w Zielińcu

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

samorządzie powiatowym ( Dz.U. 2024 rok, poz. 107 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem

nr 44/2020 Starosty Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie instrukcji

gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji i zasad odpowiedzialności za powierzone

mienie w Starostwie Powiatowym we Wrześni zarządza się, co następuje:

$ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną do likwidacji środka trwałego - kotła węglowego

LUMO Marco zlokalizowanego w budynku, w miejscowości Zieliniec 73, stanowiącym

własność Powiatu Wrzesińskiego, przekazanym w użyczenie Stowarzyszeniu MONAR

Schronisku dla Osób Bezdomnych MARKOTw Zielińcu w następującym składzie:

1) Maciej Michalak — przewodniczący,

2) Sebastian Kozłowski — członek,

3) Tomasz Blachowski - członek.

$2. Z czynności komisji, o której mowa w $ 1 zostanie sporządzony protokół podpisany przez

kierownika jednostki.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza sie naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego we Wrześni.

$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

2 he 3... pod względem
formal a-prawnymnie budzi zastrzeżeń.

frześnia, dnia GAPRAAWNY     


